



The Curve af 2015 ApS

CVR-nr. 36 70 48 53

Årsrapport

1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den

Dirigent

Roberto Richard Antonio Machuca


FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

The Curve af 2015 ApS
Classensgade 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 70 48 53

Hjemstedskommune: København

Telefon: 24 27 23 43

Internet: info@thecurve.dk

Direktion

Roberto Richard Antonio Machuca

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fremstille og sælge produkter indenfor sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0.000 og en egenkapital på kr. 0.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.
Nettoomsætning	0
Vareforbrug	-931.612
Eksterne omkostninger	-238.605
Bruttoresultat	<u>-1.170.217</u>
Personaleomkostninger	<u>-22.685</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.192.902
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.565</u>
Ordinært resultat før skat	-1.203.467
2 Skat af ordinært resultat	0
Årets resultat	<u><u>-1.203.467</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	-1.203.467
	<u><u>-1.203.467</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015
AKTIVER	kr.
Note	
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000
Varebeholdninger	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender	35.526
Tilgodehavender	<u>35.526</u>
Likvide beholdninger	885
Omsætningsaktiver	<u>86.412</u>
Aktiver i alt	<u><u>86.412</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

2015

kr.

Note

Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-1.203.467
Overkurs ved emission	375.000

3 Egenkapital

-778.467

Selskabsskat	0
Anden gæld	864.879

Kortfristede gældsforpligtelser

864.879

Gældsforpligtelser

864.879

Passiver i alt

86.412

4 Eventualposter mv.



Noter

1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-10.565
I alt	<u><u>-10.565</u></u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. april 2015	50.000	0	375.000	425.000
Udloddet ordinært udbytte for 2015	0	0	0	0
Overført resultat	0	-1.203.467	0	-1.203.467
Egenkapital	<u>50.000</u>	<u>-1.203.467</u>	<u>375.000</u>	<u>-778.467</u>
31. december 2015	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-1.203.467</u></u>	<u><u>375.000</u></u>	<u><u>-778.467</u></u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Stocktal.com ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.